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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés n HAR 92045

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 GENT HYSEN STRAZIMIRI 2. Datélindja 06/10/1972
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/w
% Adtess RRUGA RESHIT COLLAKU, TIRANE
4.Gjinia &M OF 5. Vendlindja TIRANE Tirane
Bashkia Qarku
1) SUBJEKTI MBESHTETES
. PARTIA DEMOKRATIKE PDSH
() Parti
(emiri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
Rodiiiton PD - Koalicioni Aleanca pér Shqgipériné Madhéshtore ASHM
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistare)
(C) Ipropozuar nga zgjedhésit*
Ill) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarky Tirané DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetdm né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apa koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né

zgjedhie, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI
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’ (emér,mbiemér) /{data dd/&m/ww}
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pérkuvend té datés A} WMAX AMR2E
Il) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 GENT HYSEN STRAZIMIRI 2. Datélindja 06/10/1972
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
o KiteE b ~ RRUGA RESHIT COLLAKU, TIRANE
4.Gjinia XM (OF 5. Vendlindja TIRANE Tirane
Bashkio Qarku

) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

(Institucioni)

Arsimi: (Titulli)
! | LARTE UNIVERSITETI | TIRANES
mé i fundit
méihershém =
W 3
Eksperienca (Titutli) {Institucioni/Kompania)
né puné: 1. JURIST - PROFESIONIST | LIRE
y W) DEPUTET | PD KUVENDI SHQIPERISE 2009-2019
e ZV.MINISTER MINISTRIA E BRENDSHME
me e ners S
W 4 FUNKSl_ONAR PARTIA DEMOKRATIKE
Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
A
mé i fundit
meé i hershém
W 3
Aktivitete shogérore dhe politike: KRYETAR FRPD 1998-2000
ANETAR | KRYESISE DHE KESHILLIT KOMBETAR PDSH

Kandidati QQ«W“ \W‘1 S Siean VA Q'

’(emer atési, mbiemar)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shaipéri
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